
UCHWAŁA NR 390/2024

ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu przyznawania i korzystania 
ze służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu Powiatu Gołdapskiego 
oraz zasady rozliczania płatności dokonywanych przy ich wykorzystaniu.

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art, 247 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Gołdapskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 31/2011 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 31 maja 2011 roku w sprawie 
określenia zasad, sposobu i trybu przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych przy 
dokonywaniu wydatków z budżetu Powiatu Gołdapskiego oraz zasady rozliczania płatności 
dokonywanych przy ich wykorzystaniu załącznik nr 1 w § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Osobami uprawnionymi do korzystania ze służbowej imiennej karty płatniczej są:
a) Starosta,
b) Wicestarosta,
c) Sekretarz Powiatu,
d) Starszy informatyk.
e) Starszy inspektor,
f) Kierowca samochodu osobowego,
g) Robotnik gospodarczy.

2. Karta jest imienna i może być wykorzystywana tylko przez jej użytkownika.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Starost; Gołdapski

Marzai na/Marianna 
Wardzięjewska

Członkowie Zarządu:

1. Andrzej Ciołek .... żyU.......... .... .

2. Grażyna Barbara Senda........

3. Stanisław Wojtowicz....... Z^źz?^



Uzasadnienie
do Uchwały nr 390/2024 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 
z dnia 18 kwietnia 2024 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu przyznawania 
i korzystania ze służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu Powiatu 
Gołdapskiego oraz zasady rozliczania płatności dokonywanych przy ich wykorzystaniu.

W oparciu o art. 247 ust.3 znowelizowanej ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r,, poz. 1270 z późn. zm.) wydatki budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego mogą być dokonywane przy użyciu kart płatniczych.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami Zarząd Powiatu uchwałą nr 31/2011 z dnia 
31 maja 2011 roku określił zasady, sposób i tryb przyznawania i korzystania ze służbowych kart 
płatniczych przy dokonywaniu wydatków oraz rozliczania płatności dokonywanych przy ich 
wykorzystaniu.

Z uwagi na konieczność wprowadzenia dodatkowych osób uprawnionych do korzystania 
ze służbowych kart płatniczych - niezbędne jest dokonanie zmiany regulaminu w sprawie zasad, 
sposobu i trybu przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu 
wydatków z budżetu Powiatu Gołdapskiego oraz rozliczania płatności dokonywanych przy ich 
wykorzystaniu przez pracowników Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

Marzanna Marianna 
Waildzfajewska


	Zarząd Powiatu Gołdapskiego uchwala, co następuje:

	Marzai na/Marianna Wardzięjewska

	Członkowie Zarządu:


